PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

    РЕШЕНИЕ

Об утверждении базовой ставки арендной платы за 1 кв.м. площади нежилого здания (части здания), помещения, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 декабря 2020 года
В соответствии с решением Собрания представителей города Кузнецка от 04.04.2013 № 30-62/5 «Об утверждении методики расчета арендной платы за нежилые здания (части зданий), помещения, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области», учитывая размер индекса потребительских цен в Пензенской области в 2020 году, руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Установить базовую ставку арендной платы за 1 кв.м. площади нежилого здания (части здания), помещения, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области, в размере 172 рубля в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Размер базовой ставки, установленный настоящим решением, применяется к договорам аренды нежилых зданий, помещений, заключаемым с 1 января 2021 года.

Размер базовой ставки, установленный настоящим решением, применяется к ранее заключенным договорам аренды нежилых зданий, помещений по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения, путем заключения соответствующих дополнительных соглашений с арендаторами.
3. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.11.2019 № 36-3/7 «Об утверждении базовой ставки арендной платы» считать утратившим силу.

Глава города Кузнецка

         С.И. Лаптев
28.12.2020 № 81-17/7